Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 1274/ SYT-NV

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đồng Nai, ngày 18 tháng 3 năm 2020

V/v tạm hoãn Khóa tập huấn

báo cáo viên, giảng viên nguồn

địa phương về bình đẳng giới,

bạo lực giới với người khuyết tật

tại tỉnh Đồng Nai

Kính gửi:

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

- Hội Nạn nhân chất độc da cam/ dioxin tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Bệnh viện đa khoa Thống Nhất – Đồng Nai;

- Bệnh viện Nhi đồng - Đồng Nai;

- Bệnh viện Y Dược cổ truyền;

- Các Bệnh viện ĐKKV Long Khánh, Long Thành, Định Quán;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố Biên Hòa, Long Khánh.

Ngày 13/3/2020 Sở Y tế có triển khai Giấy mời số 83/GM-SYT về việc

tham dự tập huấn báo cáo viên, giảng viên nguồn địa phương về bình đẳng giới,

bạo lực giới với người khuyết tật tại tỉnh Đồng Nai với thời gian 04 ngày (Từ

ngày 23 – 26/3/2020); Địa diểm tại Hội trường truyền thống – Văn miếu Trấn

Biên (Khu phố 5, đường Chu Văn An, phường Bửu Long, thành phố Biên Hòa,

Đồng Nai);

Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh do virus Covid - 19 gây

ra trong cộng đồng cùng với sự  chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản

số 2747/UBND-KGVX ngày 17/3/2020 về việc tạm ngừng hoạt động các điểm

vui chơi, giải trí để phòng chống dịch bệnh Covid – 19. Sở Y tế thông báo đến

các đơn vị về việc tạm thời hoãn Khóa tập huấn báo cáo viên, giảng viên nguồn

địa phương về bình đẳng giới, bạo lực giới với người khuyết tật tại tỉnh Đồng

Nai, thời gian được tổ chức lại sẽ có thông báo sau;

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội trợ giúp người khuyết tật VN;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Văn phòng, Phòng Nghiệp vụ (Mời tham gia);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-03-18T09:13:14+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!